2

О внесении изменений в постановление администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района № 41 от 10 апреля 2020 года «О некоторых мерах по обеспечению сбалансированности
бюджета Днепровского сельского поселения Тимашевского района»

В соответствии с принятыми мерами по оптимизации расходов местного бюджета, не носящих первоочередной характер и (или) не связанных с угрозой жизни и здоровья граждан, п о с т а н о в л я ю:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района № 41 от 10 апреля 2020 года «О некоторых мерах по обеспечению сбалансированности бюджета Днепровского сельского поселения Тимашевского района» следующие изменения:
1) Пункты 2,3 исключить;
2) Приложение исключить.
2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Днепровского сельского поселения Тимашевского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Днепровского сельского
поселения Тимашевского района                                                      В.А. Ледовский